כעולה מהאמור בכתב האישום מיוחסות לעורר עבירות של אינוס קטינה בת משפחה, מעשה סדום, מעשה מגונה בקטינה בת משפחה, מעשים מגונים, תקיפה בנסיבות מחמירות והדחה בחקירה (לפי סעיפים 351(א), 351(ב)), 351(ג)(2) בצירוף 348(ב)(1), 351(ג)(3), 348(ג), 379 בצירוף 382(ב)(2) ו-245(א), בהתאמה, לחוק העונשין, התשל"ז-1977).

3. יצוין כי במהלך השנים 2014-2016 הגישה המתלוננת מספר תלונות נגד העורר, אך חזרה בה מהן בסמוך לאחר הגשתן. במשטרה נפתחו מספר תיקי חקירה והמתלוננת מסרה 14 הודעות, שבהן נשמעו מפיה גרסאות שונות וסותרות לאירועים; תיקי החקירה שנפתחו הסתיימו ללא הגשת כתב אישום מחמת חוסר בראיות, למעט זה האחרון שבגינה מתנהל בימים אלה הדיון בבית המשפט המחוזי.

כמו כן, לטענת המשיבה עוצמת הראיות בתיק היא חזקה, ומספיקה על מנת לעמוד ברף של ראיות לכאורה. המשיבה הטעימה כי בית המשפט המחוזי הותיר פתח להגשת בקשה לעיון חוזר לאחר עדות המתלוננת, והדלת פתוחה בפני העורר להגיש בקשה כאמור.

דין והכרעה

9. בבואו של בית המשפט להפעיל את סמכותו לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) ולהורות על מעצר נאשם עד לתום ההליכים נגדו, נדרש שיתקיימו שלושה תנאים מצטברים: הימצאותן של ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של הנאשם; קיומה של אחת או יותר מעילות המעצר המנויות בסעיף; ושאינן בחלופת מעצר, שפגיעתה בנאשם פחותה, כדי להגשים את תכלית המעצר (ראו למשל, בש"פ 6538/14 אל מהר נ' מדינת ישראל (23.10.2014)).